2

[image: image1.png]

 СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  15.02.2024                                                                                                № 228
 г. Апшеронск
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Апшеронский район

от 22 декабря 2023 года № 225 «О районном бюджете

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Апшеронский  район Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 22 декабря 2023 года № 225 «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в части 1 пункта 1:
подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 2 322 332,1 тыс. рублей;»;

подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) дефицит (профицит) районного бюджета в сумме 48 327,8 тыс. рублей.»;
2) подпункт 3 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«3) размер резервного фонда администрации муниципального образования Апшеронский район на 2024 год в сумме 21 322,4 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 25 000,0 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 15 000,0 тыс. рублей;»;
3) приложения 5, 6, 8, 10 изложить в редакции согласно приложениям 1 - 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
	Глава муниципального образования
Апшеронский район
___________________ А.Э. Передереев
	Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район

________________С.С. Лохачев